
UCHWAŁA NR 168/1009/22 

ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1/22 do Porozumienia nr 11/22 z dnia 

12 maja 2022 r. pomiędzy Powiatem Rawickim a Powiatem Gostyńskim 

dotyczącego pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 

Gostyńskiego - uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej 

Górce 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 10b 

ust. 6 w związku z art. 68c ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573 ze zm.) Zarząd Powiatu Gostyńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zawrzeć Aneks nr 1/22 do Porozumienia nr 11/22 z dnia 

12 maja 2022 r. z Powiatem Rawickim w sprawie pokrywania kosztów 

rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce 

pochodzących z terenu Powiatu Gostyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31F5BA7-9180-43A1-9597-AAE3FDE79BF6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu załącza projekt uchwały 

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1/22 do Porozumienia nr 11/22 z dnia 12 maja 

2022 r. pomiędzy Powiatem Rawickim a Powiatem Gostyńskim dotyczącego 

pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Miejskiej Górce. Powiat Gostyński, którego mieszkańcy są uczestnikami 

rehabilitacji w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce, zobowiązuje się 

do pokrywania kosztów rehabilitacji w odniesieniu do swoich mieszkańców, 

w części nieobjętej finansowaniem ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w wysokości i na zasadach określonych 

w niniejszym aneksie do porozumienia. Koszty, o których mowa określa się 

w wysokości odpowiadającej dofinansowaniu pokrywanemu przez samorząd 

powiatowy, tj. 10% całkowitych kosztów rehabilitacji uczestnika ustalonych na 

podstawie planu finansowego WTZ w Mierjskiej Górce na rok 2022. W związku ze 

zmianą rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 października 2022 r. w sprawie 

algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym całkowity 

miesięczny koszt rehabilitacji jednego uczestnika w WTZ w Miejskiej Górce 

wynosi w 2022 r. 2 397,78 zł (słownie: jdwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt 

siedem złotych 78/100), z czego: 90%, tj.   2 158,00 zł stanowią środki PFRON 

a 10%, tj. 239,78 zł – środki samorządu powiatowego, co dla trzech uczestników 

stanowi łącznie kwotę 8 632,08 zł. 

W związku ze zmianą wysokości dotacji przekazanej przez Powiat Rawicki na 

dofinansowanie działalności bieżącej Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej 

Górce w Porozumieniu nr 11/22 z dnia 12 maja 2022 r. wprowadza się 

następujące zmiany, o których mowa w Aneksie nr 1/22. Wobec powyższego 

Powiat Gostyński zobowiązuje się do przekazania w terminie do dnia 30 grudnia 

2022 r. na konto bankowe Powiatu Rawickiego kwoty 600,12 zł tytułem dopłaty 

wynikającej ze zwiększenia dotacji przekazanej przez Powiat Rawicki na 

dofinansowanie działalności bieżącej Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej 

Górce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31F5BA7-9180-43A1-9597-AAE3FDE79BF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



